Summa 20 denarii.

* KB 101, f. 19r.

898 1377, April 28.

Henricus czingfisser Margaretha uxor vendiderunt domum eorum sitam¹ ante portam Karinthianorum an der Mîtstat prope domum Dietrici sayler², servit Ottoni³ Hakcher 10 solidos minus 4 denariis, pro 13 libris denariorum Jacobo Pavkker Anne uxori sue debet pati cum civitate actum tercia feria post festum sancti Georii 77.

Summa 26 denarii.

KB 101, f. 57^s.

899 1377, April 29.

Hertneid sellator fecit resignacionem in domo sita sub Sellatoribus prope domum Waltheri sartoris, servit ad Sanctum Nicolaum 1 libram denariorum, domino Johanni aput Minores¹ 1 libram denariorum et pueris Chunradi et Johannis Vrbacczschonis 1 libram denariorum, pro 18 libris denariorum contra fratrem suum Petrum sellatorem et Katherinam uxorem suam actum quarta feria post festum sancti Georii 77^o.

Summa 36 denarii.

* KB 101, f. 57^s.

900 1377, April 30.

Johannes Alhart Christinna uxor . . . vendiderunt domum eorum¹ sitam in strata Py-

897 ¹ earum. — ² instra. — ³ qua. — ⁴ Ueber Johann von Baiern vgl. Reg. 1570 u. 1571. — ⁵ Gedrudis.

898 ¹ earum sita. — ² Von derselben Hand gebessert aus ursprünglich geschriebenem und wieder gestrichenem Ottonis Hakcher. — ³ Ottonis.

899 ¹ Ueber Ritter Johann bei den Mindern Brüdern vgl. Reg. 20.

900 ¹ earum.

storum prope domum Herwardi de Statua², servit ad Sanctum Laurentium 3 libras denariorum, pro 38 libris denariorum Nicolao de Eferding sartori Margarethe uxori sue actum quinta feria post festum sancti Georii 77.

Summa 76 denarii.

KB 101, f. 68.

901 1377, April 30.

Seyczo pūchssnschiesser Eysal uxor . . vendiderunt domum eorum¹ sitam ante portam Stubarum in strata Navium² prope domum Philippi Genspaindl, servit ad Sanctam Claram 3 libras denariorum, pro 50 libris denariorum Andree³ Grāfnawer Angneti⁴ uxori sue actum quinta feria post festum sancti Georii 77.

Summa 3 solidi 10 denarii.

KB 101, f. 138.

902 1377, Mai 8.

Andreas¹ et Katherine uxor Ottonis aurifabri et soror predicti Andree vendiderunt loco eorum et loco fratris eorum Vlrici, qui adhuc non est annosus, domum eorum² sitam in strata Karintyanorum prope domum Eberhardi Chôlbl, servit ad Sanctum Nicolaum 1 libram denariorum, ad Sanctum Pangracium 1 libram denariorum, ad Sanctum Lazarum $\frac{1}{2}$ libram denariorum, ad Chlagpavm $\frac{1}{2}$ libram denariorum, et Johanni aput fratres Minores³ 3 solidos denariorum, pro 36 libris denariorum Steffano Virdung aurifabro suis heredibus, sicut litera sonat, et ante 12 libras, que⁴ pertinent ad Vlricum, qui adhuc non est annosus, obligavit magister Paulus glaser domum suam, sicut stat in libro obligacionis actum sexta feria post festum ascensionis⁵ 77.